
 

 

  

 

 

 

  

いよいよ新学期が始まりました。学校に子どもたちの元気な姿

が戻って参りました。新型コロナウイルス感染防止のため、長い

休みとなった昨年度末・・・。子どもたちの姿を見てほっとして

います。明日からの休校に関して、ご心配をおかけしますがご理

解・ご協力をお願いいたします。 

今日は、運動場で着任式・始業式がありました。式に臨む姿は

とても立派でした。新担任も発表され、新しい年度がスタートし

ました。今年度も、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお

願いいたします。 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

※個人情報保護のため、一部情報を削除しております。 

 

本校を転出した職員 

学校教育目標  
「心豊かに たくましく生きぬく 実践力のある子どもの育成」 

～徳・知・体の調和のとれた人間の育成～ 
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※個人情報保護のため、一部情報を削除しております。 

 

 

北九州市立泉台小学校 校長 臼木 祐子 

目指す子ども像「あいうえお」  
「あ」 あいさつをする子ども    「い」 いつもやさしくできる子ども 
「う」 美しい学校にしようとする子ども 
「え」 笑顔で体を動かす子ども    「お」お話を最後まで聞く子ども 

本校に転入した職員 

新型コロナウイルス感染予防のため

の休校措置により、様々な行事予定を

変更しています。 

本年度は、PTA 総会・授業参観、家庭

訪問は中止、６年生の全国学力学習状

況調査は現時点では延期になっていま

す。また、保健行事（発育測定等）に

ついては、決まり次第、学年通信等で

お知らせしていきます。 

＜お知らせとお願い＞ 
明日から、再度「市内一斉休校」になりました。保護者の皆

様にご心配おかけしております。休校中も、「いっせいくんメ
ール」を学校から配信することもあります。メールを読まれた

際には、「既読チェック」をお願いいたします。 

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 春休み

6 月 着任式・始業式

7 火

8 水

9 木 入学式

10 金           　　　　　　　市内一斉休校

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 給食開始

21 火

22 水

23 木 子ども読書の日

24 金 心臓検診

25 土

26 日

27 月 校納金振替日

28 火 検尿①

29 水 昭和の日

30 木

5月2７日（水）運動会予備日

5月  １日（金）歓迎集会

5月2４日（日）運動会

5月2５日（月）運動会の代休
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